
 

 

 

 

 

 

 

Rep. n. 1102 del 28/10/2021- Prot. 122714 Allegati 0 

 

Anno 2021 tit. I cl. 13 fasc. 3.3.4 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 665 del 9/06/2021 con il quale il dott. Giovanni Domenico DI GIROLAMO è stato nominato 

rappresentante degli assegnisti di ricerca in seno al consiglio di dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e matematica per il triennio 2021-2024; 

PRESO ATTO della nota della segreteria amministrativo contabile del dipartimento con la quale comunica 

che il contratto del dott. Di Girolamo è scaduto in data 30/09/2021; 

RITENUTO  di doverlo sostituire; 

VISTO il verbale del 7 giugno 2021 relativo alle operazioni elettorali, acquisito agli atti con prot. n. 63844 

del 9/06/2021 dalla quale risulta il dott. Fabio Franchi come secondo eletto 

 

DECRETA 

 

Il Dott. Fabio FRANCHI è nominato rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento 

di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e matematica in sostituzione del dott. Giovanni Domenico Di 

Girolamo, per il triennio 2021-2024, a decorrere dalla data di registrazione del presente decreto e fino al 

17/05/2024. 

 

 

 

 

L’Aquila, 27/10/2021 

 

        Il Rettore 

(Prof. Edoardo Alesse) 

  F:to  Edoardo Alesse 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

  

. 

 

 

  


